
BŘEZEN 2013 

ÚVODNÍ SLOVO STAROSTY 

ZDARMA Ročník třetí 

Vážení spoluobčané, 

Srdečně vás všechny zdravím po třech měsí-

cích na stránkách našeho zpravodaje. Po 

dlouhé zimě, která se nás stále drží „zuby 

nehty“ přichází jaro, na které se všichni tolik 

těšíme. S probouzející se jarní přírodou nastá-

vají nejenom radosti, ale odhalí se i nešvary 

po zimních měsících. Myslím tím nejen od-

padky, ale také psí exkrementy, se kterými 

stále v našem městysi bojujeme. Všem by 

nám přece mělo jít o čistotu a zkvalitňování 

prostředí v němž žijeme. Městys tento záměr 

podpoří dalším opatřením. Bude jím rozmís-

tění popelnic na tříděný odpad na vybraných 

místech. Pokud se toto osvědčí a občané bu-

dou odpad třídit, počet nádob se postupně 

zvýší. Dále bych vás chtěl seznámit s tím, co 

připravujeme na letošní rok.  

Důležitou událostí je to, že jsme vstoupili do 

jednání se sokolskou obcí o převedení budovy 

sokolovny do našeho majetku. Je to zřejmě 

jediná šance, jak tuto budovu z roku 1922 za-

chránit. V tomto počinu nás čeká ještě dlouhá a 

složitá cesta, ale věřím, že se nějaké řešení ke 

spokojenosti všech najde. Další úkol, na kte-

rém intenzivně pracujeme, je vybudování klu-

bu pro naše seniory. Některé práce jsou již ho-

tovy, nyní se musí prostory uklidit a zařídit. 

Jeho dokončení a předání plánujeme na konec 

dubna. Chystá se opět řada kulturních akcí. 

Kulturní dění se u nás začíná pomalu „zvedat“ 

a mám zprávy, že i občané jsou spokojeni. Pří-

prava a realizace těchto akcí stojí nemalé úsilí. 

Proto děkuji všem, kteří se na nich podílejí.  

Za dveřmi jsou svátky jara - Velikonoce.  
 

Přeji všem občanům příjemné prožití těchto 

svátků, hodně sluníčka a dobré nálady.  

                                         

                                         Ivan Holata - starosta  



Březen 2013 strana 2 www.hostomice.eu 

Zpráva z 15. zasedání zastupitelstva  

15. zasedání zastupitelstva - 19. 12. 2011 

Přítomno 12 členů ZM 

 

Zastupitelstvo městyse schválilo: 
· zapisovatele a ověřovatele zápisu 

· program 15. zasedání 

· kontrolu usnesení ZM  

· zprávu o činnosti RM za uplynulé období 

· rozpočtovou změnu č.4 ve výši 

5 062 554,20 Kč 

· rozpočtovou změnu č.5 ve výši 201 231,- 

Kč 

· rozpočet městyse Hostomice ve výši 

14 387 000,- Kč jako vyrovnaný 

· plán kontrolního a finančního výboru na 

rok 2013 

· prodej st.p. 397 a p.p. 152/1 panu Miro-

slavu Horákovi 

· prodej obytného domu čp. 298 Husova 

ulice formou obálkové metody 

· finanční dar pro předsedkyni kulturní ko-

mise 

· odměnu  členům SPOZ 

· člence kulturní komise pí. Andree Hejlové 

· finanční dar členům zastupitelstva městyse 

· finanční dar předsedkyni kontrolního a 

finančního výboru 

· finanční dar starostovi a místostarostovi 

· odpis dluhů na nájemném a poplatcích za 

odpady (uvedený odpis dluhů bude proveden 

účetně, městys Hostomice je bude na 

dlužnících vymáhat nadále)  

· nový odpisový plán na rok 2012 

· rozhodnutí akceptovat dohodu s firmou 

BOMA a proplatit fakturu za rekonstrukci 

střechy Vrbenského 92 pouze v 50 % výši 

ceny 

· pořízení územního plánu podle § 44 písm. a) 

stavebního zákona 

· p. Ivana Holatu zastupitelem, který bude spo-

lupracovat s pořizovatelem při pořizování 

územního plánu 

· vyřazení z účtu č. 042 částku 301 855,40 Kč 

(sportoviště na oprámu) jako zmařenou  in-

vestici 

 

Zastupitelstvo městyse neschválilo: 

 

· -prodej pozemku čp. 76/24 v Jiráskově ulici 
Ivaně Klobásové 

· zařazení správního území městyse 

Hostomice do územní působnosti integro-

vané strategie území regionu SERVISO, 

o.p.s. na období 2014 – 2020 

Zpráva z 16. zasedání zastupitelstva  

16. zasedání zastupitelstva - 18. 3. 2013 

Přítomno 14 členů ZM 

 

Zastupitelstvo městyse schválilo: 
· zapisovatele a ověřovatele zápisu 

· program 16. zasedání 
· kontrolu usnesení ZM  
· zprávu o činnosti RM za uplynulé období 
· rozpočtovou změnu č.1 

· plnění rozpočtu za rok 2012 

· účetní závěrku ÚM 

· odpisový plán na rok 2013.  
· směrnici pro prodej majetku obálkovou 

metodou 

· prodej části pozemku č.p. 76/9 pí. Klobá-
sové 

· cenu pronájmu obecních bytů po rekonstrukci 
· zrušení vyhlášky č. 1/2011 o místním poplat-

ku ze psů 

· vyhlášku č 1/2013 o místním poplatku ze psů 

· převedení výsledku hospodaření ZŠ a MŠ do 
rezervního fondu              

· výsledek inventarizace 2012                  
 

Zastupitelstvo městyse vzalo na vědomí 

 

· informaci starosty o jednání se Sokolem o na-
vrácení sokolovny městysi 

· informaci o zřízení rodinného centra pro malé 
i velké Hostík 

· informaci o kontrole matriky 

 



Březen 2013 strana  3 www.hostomice.eu 

Připravované kulturní akce 

Na jarní měsíce 
plánuje kulturní ko-

mise městyse něko-
lik akcí. První z nich 

s e  u s k u t e č n í 
v sobotu 13. dubna. 

Bude to v pořadí již 
třetí posezení senio-

rů, které se u našich 
starších občanů setkává s velkým ohlasem. 

Tentokrát se o dobrou zábavu postará 

dechová hudba Lesanka. Ve spolupráci 

s fotbalovým oddílem připravujeme na úterý 
30. dubna Pálení čarodějnic. Tradicí je již 3. 
ročník pěvecké soutěže dětí - Hostomický 

zvonek, který chystáme na sobotu 25. 

května. A začátkem června, konkrétně 
v neděli 2. 6., nemůže chybět oslava Dne 
dětí. Na všechny tyto akce vás srdečně 
zveme a těšíme se na hojnou účast! 

Pro některé občany je poslední den v roce dů-
vodem nejen k oslavám, ale i k ničení obecního 
majetku. Takto dopadl odpadkový koš na 
náměstí po vložení pyrotechniky. Pro někoho 
možná maličkost, pro městys škoda přes 2 tisíce 
korun. Tyto peníze by se přece daly využít na 
prospěšnější věci. 

Oslava Silvestra 

Pravidla pro přidělování bytů v majetku městyse Hostomice  

Městys Hostomice provádí přidělování bytů 
na základě nabídky volného bytu na úřední 
desce Úřadu městyse Hostomice, zveře-
jněného po dobu 15 dnů. V průběhu této 
doby žadatelé předkládají své žádosti na 
Úřad městyse.O výběru žadatele rozhod- 

ne po ukončení nabídky Rada městyse na 
svém nejbližším jednání. Každý žadatel je 
písemně vyrozuměn o vyřízení jeho žádosti. 
K pronájmu nebudou nabízeny byty 

v obecním zájmu (tzn. byty, které městys 
potřebuje pro vlastní potřebu).Při 
přidělování bude RM přihlížet k tomu, jestli 

je žadatel občanem městyse Hostomice, řeší 
bytovou situaci po vstupu do manželství, po  

rozvodovém řízení, zda žádá jako svobodný, či 
se jedná o občana bez trvalého pobytu 
v Hostomicích. 

Z výběru jsou vyloučeni žadatelé, kteří: 
· vlastní nemovitost nebo mají byt v osobním 

vlastnictví majoritním podílem opravňu-
jícím je k bydlení v této nemovitosti nebo 

bytu. 

· v minulosti řádným způsobem neužívali 
byt, který byl v majetku městyse 

· jsou ve vztahu k městysi Hostomice 
dlužníky 

· nemají prokazatelně žádný příjem (placení 
nájemného) 

Informace pro občany 

Svoz nebezpečného odpadu proběhne v naší obci 18. 5. 2013. Stanoviště bu-

dou včas upřesněna. 

Kontejnery na domovní odpad budou přistaveny v termínu 31. 5. – 3. 6. 

2013. Stanoviště zůstanou na tradičních místech. 



Březen 2013 strana 4 www.hostomice.eu 

Hostomice samostatnou obcí – obecní samospráva (pokračování) 
Od té doby ještě agilněji pečují vnější lesk 
města – o chudinu a jádro obyvatelstva se 
nestarajíce. Tak návrh zástupce p. Reibra na 
zřízení a úpravu místa pro odpočinek upra-
covaných horníků a dělníků ve schůzi dne 
30. května 1903 podaný, byl zamítnut jako 
nevěcný a věc rozřešena postavením 2 
laviček na hřišti u řeky Bíliny. Jinak ale na 
dělnictvu žádali, aby kupovalo vše doma. Za 
tím účelem pousnešeno ve schůzi dne 10. 
června 1909 znovu žádati za zřízení týden-
ních trhů. Žádost příznivě vyřízena teprve 
10. června 1911 přípisem čís.13.328, jímž 
žádá okresní hejtmanství vypracování 
tržního řádu, načež po schválení tohoto 
mohou býti trhy uskutečněny.Trhy konaly se 
v sobotu a první zahajovací trh konán 5. 
října 1912. Poněvadž sobota byla pro trhy 
nevhodná vzhledem na to, že teprve 
v sobotu večer dělnictvo dostávalo mzdu, 
žádáno za přeložení trhů na pondělí 
(usnešeno 20.9. 1913) Po zamítnutí této 
žádosti požádány podniky, aby vyplácely 
mzdu v pátek. Poslední rok před válkou 
provedena kanalizace v ulici ke Křemýži, 
výstavba břehu u Dieneltova mlýna a téhož 
roku v září 1913 zadána výstavba chodníku 
a zábradlí na témže břehu. Stavba prvých 
dvou vyžádala si 13 006 K nákladu.Lékárna,     

která je dnes v čís. p. 16 u řeky Bíliny, byla 
zřízena v roce 1907 a otevřena  2. října 1907 ma-
jitelem Mr.Ph. Jindřichem Wiedemanem v domě 
čís. 19. Do domu čís. 16. přestěhovala se v roce 

1912. V roce 1923 pronajal ji majitel Mr.Ph. 
Josefu Hegrovi.  Válka zastihla Hostomice 
povšechně připraveny. Snad věděli či tušili 
obecní zástupci tuto chvíli. Nedivíme se tudíž, že 
ihned provádějí předběžná sanitní opatření jako: 
přeočkování lidu, dozor nad prodejem potravin 
občanské stráže, které však nefungovaly, neboť 
občané je nechtěli vykonávati. Činnost obecního 
zastupitelstva ustávala. Veškerá moc přecházela 
do rukou starostových, který zastupitelstvo 
svolával jen řídce a to vždy jen proto, aby jim 
referoval o vykonaných opatřeních. Opatření tato 
týkala se: zásobování lidu, upisování půjčky, roz-
počtu, který rok k roku stoupal a podobně. 
Zásobování lidu brzy selhalo. Potraviny a vůbec 
životní potřeby byly vydávány jen na poukázky – 

chlebenky, moučenky, tabáčenky, cukřenky atd. 
Přidělováno bylo na osobu nepatrné množství a 
potraviny špatných jakostí a někdy byly 
poukázky = lístky – nebyly však ani ty špatné 
potraviny. A tak chudý lid, který často téměř ce-
lou noc čekal před obchodem až se otevře 
vracíval se domů hladov, vysílen a bez potravin. 
A koupiti „pod rukou“ t.j. bez lístků – šlo velmi 
těžko. 



Březen 2013  strana 5 www.hostomice.eu 

Hostomice včera a dnes 



Březen 2013 strana 6 www.hostomice.eu 

Husův vrch  

Nastalo jaro a do našeho městyse se začnou 
sjíždět milovníci přírody. Ptáte se na dů-
vod? Jejich cílem se stává dominanta Hos-
tomic - Husův vrch. Jeho dřívější jméno 
Schlechberg znamená v překladu Trnková 
hora. Název Husův vrch byl zaveden až po 
vzniku samostatného státu (28. 10. 1918) 
podle tradice pálení vatry v den výročí upá-
lení Mistra Jana Husa (6. 7. 1415).  
Z historických pramenů jsme zjistili, že bý-
val buď hradištěm či požářištěm, kde pravě-
cí předkové spalovali mrtvoly a obětovali 
bohům milodary, o čemž svědčí upravený 
přístup od Křemýže. Nadmořská výška vr-
cholu je 266 m. n. m., při úpatí měří 205 m. 
n. m. Je tvořen vápnitými horninami vytla-
čenými vulkanickou činností. Svrchní část 
půdního horizontu je pokryta slabou vrst-
vou vápnitých sprašových hlín. Území je 
určeno k ochraně populace hlaváčku jarního 
(Adonis Vernalis), rostlinného chráněného 
druhu.  Tato lokalita je nejsevernějším  

místem jeho výskytu v Milešovském středohoří. 
Je o to významnější, že se nachází v centru inten-
zivně využívané krajiny. Hlaváček jarní roste 
především v jižní a jihovýchodní Evropě, u nás 
je roztroušen převážně v nížinných oblastech na 
vápnitých půdách, kde v dubnu až květnu nápad-
nými žlutými květy zdobí výslunné stráně a ka-
menité stepi. Vedle hlaváčku jarního se na Huso-
vě vrchu nacházejí další zajímavé rostlinné druhy 
teplomilných společenstev, např. koniklec luční, 
hvězdnice zlatovlásek, svída dřín, šalvěj přesle-
nitá, pelyněk pontský, tařinka horská, kavil vlás-
kovitý a další. V roce 1989 byl vyhlášen chráně-
ným přírodním útvarem a od roku 2001 je přírod-
ní památkou. Přesto se najdou jedinci, kteří na 
tomto území zanechávají stopy po své návštěvě 
ve formě odpadků. Dokonce se najdou tací, jež si 
na toto vyhlídkové místo vyjedou na čtyřkolce 
nebo terénním motocyklu. Jejich jednání je nezá-
konné a neměli bychom být vůči takovýmto li-
dem lhostejní. Ochraňme toto ojedinělé území i 
pro další generace! 



Březen 2013 strana 7 www.hostomice.eu 

Mateřská škola 

První akcí v novém roce byla besídka pro 
rodiče, která se nemohla konat v prosinci 
loňského roku pro velkou nemocnost dětí. 
Děti předvedly rodičům říkadla, básně a pís-
ničky, které se v mateřské škole naučily. 
V hudebním duchu se nesly i další akce a to 
maškarní karneval a divadelní představení 
s hudební hádankou. Děti se velmi těší na 
jarní výlety do přírody a na každoroční ná-
vštěvu Zooparku v Chomutově, kterou mů-
žeme zrealizovat díky sponzorským darům 
od pana Turína a od firmy ESB a.s. 
v Tušimicích. Moc děkujeme! 

Zápis do mateřské školy  

V Hostomicích proběhne dne 7. 5. 2013 

v době od 10,00 do 14,00 hodin.  

V Chotějovicích bude dne 6. 5. 2013  

v době od 10,00 do 14,00 hodin.  

Hostík - rodinné centrum pro malé i velké  
Vážení spoluobčané, 
pevně věřím, že pro Vás mám dobrou zprá-
vu. Po mnoha úvahách, debatách, 
schůzkách, vyjednávání a psaní to vypadá, 
že v Hostomicích vznikne něco, co tu ještě 
nebylo. Nadace ČEZ se na základě řádně 
podané žádosti občanským sdružením Cesta 
naděje rozhodla pro začátek štědře podpořit 
originální nápad vzniku rodinného centra 
v našem městysi.  Bez místních zastupitelů 
by se nápad také neobešel. Ti výrazně po-
mohli tím, že na posledním zasedání odsou-
hlasili nájemné zdarma. Tímto také zastupi-
telům velice děkuji. HOSTÍK vznikne 
v prostorách bývalé drogerie na náměstí.  
Chtěli bychom v něm realizovat aktivity, 
které běžně najdete pouze ve městě. Prvně 
bychom rádi dopoledne vytvořili prostor  

maminkám, případně rodičům s malými dětmi. 
Dále pak dětem školou povinným hned poté, co 
jim skončí výuka a nemají se kde realizovat. A 
nakonec i dospělí u nás mohou něco získat, třeba 
radu, pomoc a podporu v tíživé situaci, která ně-
jak souvisí s rodinou. A navštívit nás mohou i 
lidé z okolí, nejen z Hostomic. Obecně bychom 
rádi vytvořili prostor pro pohodu, popovídání si, 
volný čas, dobré nápady, kreativitu. Dále pak pro 
vzdělávání, výlety, přednášky a semináře. Ale 
také pro otevřenost, nová přátelství, výchovu 
k ekologickému myšlení, dárcovství a charitě. 
Jako dlouholetá obyvatelka Hostomic věřím, že 
nápad nepřijde vniveč, HOSTÍK se ujme a přine-
se všem jen dobré. Předem děkuji za jakoukoli 
podporu a případné dotazy prosím směrujte na 
mě.  
                                                   Marie Jiroušková 

                       email: MMJirouskova@gmail.com 



Březen 2013 strana 8 www.hostomice.eu 

Základní škola 

Přemyslovci na českém trůně 

Není to tak dlouho, co jsem na stránkách na-
šeho zpravodaje informoval veřejnost o dění 
v naší krásné škole. Čas „letí jako voda“ a 
máme tu pomalu jaro, na které se již všichni 
těšíme. Sluníčka jsme si totiž tuto zimu mno-
ho neužili. Podle statistiky totiž svítilo od 
ledna do konce února 2013 pouhých 40 ho-
din! Proto jsme zahájili jarní výzdobu oken 
školy, aby nám bylo veseleji. Veselá mysl 
přece pomáhá k dobré náladě a dobrému 
zdraví, které všichni tolik potřebujeme. Za-
hájili jsme také zahradnické práce v okolí 
školy. Dle schváleného plánu děláme úpravu 
stávající zeleně a věřím, že až se zazelená i 
nově zasetá tráva, bude nejen škola, ale i její 
okolí krásné a motivující. Uvnitř budovy 
jsme s příchodem nového technika  pana 
Mgr. Jana Krejčího zahájili rekonstrukci ce-
lého systému počítačové sítě. Bude výkon-
nější a tím i rychlejší. Budeme mít vyšší 
rychlost připojení na internet.  

Šest pedagogů dostalo nový notebook 
z prostředků Evropské unie, v rámci dotačního 
programu „Peníze školám“. Pracujeme na úpra-
vě a doplnění našeho školního vzdělávacího 
programu. Došlo k přejmenování školy na Zá-
kladní škola Čestmíra Císaře. Připravujeme pro 
žáky zájezd do Londýna. Plánujeme i další 
ozdravné pobyty, výlety, exkurze, výukové pro-
gramy týkající se dopravní výchovy, šikany, 
právního vědomí a v neposlední řadě se těšíme 
na příchod nových „prvňáčků“ v září. Chystá-
me pro ně nově vybavenou učebnu a věřím, že 
se jim u nás bude líbit. Také vím, že ne všechno 
se vždy povede, ale tak už to v životě bývá. 
Člověk míní a život mění. Toho pozitivního je 
ale dost a dost a myslím si, že mohu s čistým 
svědomím říci, že pracujeme pro naše děti a vás 
rodiče s maximální zodpovědností a nasazením. 
Přeji vám všem krásné jaro. 
                              Mgr. Aleš Žák - ředitel školy                                                                  

V pátek 22. února proběhlo v tělocvičně naší 
školy představení skupiny historického šermu 
Renegáti. Pro žáky školy si připravili ukázku 
z historie naší vlasti. Poutavou formou a za 
pomoci samotných žáků nás seznámili se ži-
votem Přemyslovců na českém trůně. 

Zápis do 1.třídy 

Ve dnech 7. a 8. února proběhl na naší škole 
zápis žáků do 1. třídy. Vyučující 1. stupně pro 

budoucí prvňáky připravili pohádkové přivítá-
ní. Perníková chaloupka, čarodějnice a samo-
zřejmě Jeníček a Mařenka  natolik zaujali, že 
děti neměly čas na strach ze zápisu.  
Bylo zapsáno 27 nových žáků (11 z Hostomic, 
7 ze Světce, 2 z Ohníče, 5 z Ledvic, 1 z Bíliny 
a 1 z Teplic). 



Březen 2013 strana 9 www.hostomice.eu 

Dětský maškarní karneval Každým rokem připravujeme pro děti 
maškarní karneval. Nejinak tomu bylo i letos, 
kdy se uskutečnil v neděli 10. února 2013. O 
hudbu i program se postaralo Divadlo Ve Tři 
z Výškova - Počerad. Zabavilo děti různými 
soutěžemi v tanci i dovednostech, do něk-
terých disciplin byli zapojeni i rodiče. Děti 
byly za každou soutěž průběžně odměňovány 
dárky, které jsme získali od SD Bílina. 
Nechybělo ani malé občerstvení a samozře-
jmě vyhodnocení nejhezčích masek. Všichni 
si   užili   odpoledne   plné   zábavy   a   domů 
odcházeli plni zážitků.Věříme, že se 
v hojném počtu sejdeme i příští rok. 

3. reprezentační ples městyse 

Již třetím rokem pořádá městys Hostomice 
svůj reprezentační ples. Ten letošní se uskuteč-
nil v pátek 8. března 2013. Při vstupu do sálu 
obdržela každá žena květinu, což je na tomto 
plesu již tradicí.  Letos to však byla i malá po-
zornost k MDŽ. K tanci hrála skupina Kolos-

tuj. Zpestřením byla módní přehlídka his-
torického spodního prádla, se kterou se před-
stavila umělecká agentura Nord Produktion  
z  Chomutova.  Její   modelky  předvedly 

ukázky prádla od gotiky až po současnost. 
Toto vystoupení bylo pastvou pro oči zejména 
pro mužskou část účastníků plesu. K dobré 

náladě přispěla i výborná obsluha, která 
nápory u baru zvládla na jedničku. Hlavním 
sponzorem našeho plesu byla skupina ČEZ. 
Nesmíme však zapomenout ani na další spon-
zory, kteří opět tuto naši akci podpořili. Všem 
touto cestou upřímně děkujeme! 



Březen 2013  strana 10 www.hostomice.eu 

Hostomický fotbalový klub 

Zimní příprava  
 

Zimní přípravu zahájila obě družstva v sobotu 

5. ledna. A družstvo se zúčastnilo zimního do-
rosteneckého turnaje v Bílině, který v loňském 
roce vyhrálo. Letos skončilo na druhém místě 
s horším skóre než vítěz. Součástí zimní pří-
pravy bylo soustředění ve Sloupu. Od úterý 
19. března hráči trénují už na hřišti. Trenéra 
mrzí, že celé zimní přípravy se společně s A 

mužstvem nezúčastnili hráči B mužstva.  
Ti  k tréninku využívali umělou plochu školní-
ho hřiště. A družstvo zahajuje jarní sezónu v  

Okresní kolo poháru FAČR – 2012/2013 

Obě naše družstva jsou přihlášena do okresní-
ho kola poháru FAČR. První kolo se odehraje 
17. dubna od 17 hodin. B družstvo se střetne 
na svém hřišti se Sokolem Háj, A družstvo 
zajíždí ke svému pohárovému utkání do Ol-
dřichova, kde se utká s družstvem B.  

sobotu 30. března od 11 hodin s Ohníčem na 
umělce v Bílině. B družstvo přivítá na svém 
hřišti ve stejném termínu i čase družstvo Ba-
talionu.    

 
 
15. kolo (15.)  30.03.2013 11:00    
Ohníč – Hostomice /umělka Bílina/ 
16. kolo (16.)  06.04.2013 16:30    
Hostomice - Rtyně 
17. kolo (17.)  13.04.2013 16:30    
Kostomlaty – Hostomice 
18. kolo (18.)  20.04.2013 17:00    
Hostomice - Novosedlice 
19. kolo (19.)  27.04.2013 17:00    
Lahošť - Hostomice 
26. kolo (26.)  01.05.2013 10:00    
Háj – Hostomice 
20. kolo (20.)  04.05.2013 17:00    
Hostomice - Unčín 
21. kolo (21.)  11.05.2013 17:00    
Krupka  B - Hostomice 
22. kolo (22.)  18.05.2013 17:00    
Hostomice - Srbice B 

20. kolo (20.)  27.04.2013 17:00    
Hostomice B - Novosedlice B 
28. kolo (28.)  01.05.2013 10:00   
Hostomice B - Volno 
21. kolo (21.)  04.05.2013 17:00    
Volno - Hostomice B 
22. kolo (22.)  11.05.2013 17:00    
Hostomice B - Hrobčice B 
27. kolo (27.)  15.05.2013 17:00    
Novosedlice B - Hostomice B 
23. kolo (23.)  18.05.2013 17:00    
Batalion - Hostomice B 
24. kolo (24.)  25.05.2013 17:00    
Hostomice B - Modlany C 
25. kolo (25.)  01.06.2013 17:00    
Kladruby - Hostomice B 
26. kolo (26.)  08.06.2013 17:00    
Hostomice B - Suché B 
15. kolo (15.)  15.06.2013 13:00    
Hrobčice B - Hostomice B 

HOSTOMICE A 

HOSTOMICE B 

Rozlosování jarních utkání 

23. kolo (23.)  25.05.2013 17:00    
Hostomice - Sobědruhy 
24. kolo (24.)  01.06.2013 17:00    
Ledvice B - Hostomice 
25. kolo (25.)  08.06.2013 17:00    
Hostomice - Bořislav 
14. kolo (14.)  15.06.2013 17:00    
Hostomice - Trnovany B 
 
 
 
 
16. kolo (16.)  30.03.2013 16:00    
Hostomice B - Batalion 
17. kolo (17.)  06.04.2013 16:30    
 Modlany C - Hostomice B 
18. kolo (18.)  13.04.2013 16:30    
 Hostomice B - Kladruby 
19. kolo (19.)  20.04.2013 17:00    
Suché B - Hostomice B 

Mladší přípravka – fotbalové naděje oddílu 



Březen 2013 strana 11 www.hostomice.eu 

Další díl naší fotohádanky se opět týká historie 

naší obce. Všímáte si svého okolí? Víte, kde se 

toto historické osvětlení nachází?  

Buďte aktivnější a své odpovědi pište na   

e-mail: hostomickyzpravodaj@seznam.cz nebo 

volejte na tel. číslo 417 825 197.  

První tři správné odpovědi budou odměněny.  

Fotohádanka 

Nevlastníte-li počítač s připojením na internet, využijte této služby v knihovně. 
U příspěvků delších  než rozsah jedné strany A4 si redakce vyhrazuje právo obsah bez porušení smyslu přiměřeně 
zkrátit. Uzávěrka příspěvků do dalšího vydání Hostomického zpravodaje je 25. května 2013. 

Čtvrtletník Hostomický zpravodaj vydává a tiskne Městys Hostomice, Mlýnská 158, 417 52 Hostomice, IČO 
00266311, tel. 417 825 197. Náklad 300 výtisků. Evidováno pod registračním číslem MK ČR E 19864.  

B L A H O P Ř Á N Í 

Blahopřejeme všem našim spoluobčanům, kteří oslaví ve 2. čtvrtletí letošního 

roku své životní jubileum a přejeme jim hodně zdraví, štěstí, lásky a radosti. 

v dubnu: 

paní Jarmile Vykoukové - 82 let  

paní Olze Wíznerové - 70 let 
 

v květnu: 
panu Pavlu Šiškovi - 82 let  

paní Ireně Hronovské - 84 let  

paní Marii Břížďalové - 87 let  

paní Margitě Rödlové - 70 let 

paní Jaromíře Sunkovské - 70 let 

panu Jaroslavu Cmíralovi - 70 let 

panu Jindřichu Krejčímu - 70 let 

Vítáme do života nové občánky Hosto-
mic a přejeme jim krásný a spokojený 
život. 

Narozené děti 
 

Blažejovská Nela a Hauf Jakub 

v červnu: 
panu Rudolfu Rostovi - 83 let  

panu Tomáši Šlajsovi - 82 let 

paní Josefě Dohnalové - 81 let 

Příspěvky, náměty, dotazy a informace do Hostomického zpravodaje zasílejte na úřad městyse Hostomice,  
telefonujte na číslo 417 825 197 nebo zasílejte na e-mail: hostomickyzpravodaj@seznam.cz.  

Elektronické příspěvky do Hostomického zpravodaje zasílejte zásadně formou přílohy.  



Březen 2013  strana 12 www.hostomice.eu 


